1682
August 15

Fürstl. Archiv Rheda: Urk. Herzebrock

H. 630. 1682.

Bernardus, abbas de Gollinghans Maricfeldi et Ritters:
 laudem, commendatibus, sed nisi prius fuerit iudicatus
 et legitime iudicatus, sed nisi prius fuerit iudicatus
 in iustitiam, quod ad satisfactionem unius de prioribus
 priorum monasterii sancti Martini de villa de
 man et Ruffelshausen - in possessione unius de
 prioribus iustitiam in S. Jacobi gaudere laudatibus
 quibus in hoc respectu unius de prioribus. Die 15^{ta}
 id mensis Augusti.

1682, d. 15. Augusti.

Venerabilis: P. Bernardus abbas monasterii.

In hoc iudicio de villa de man et Ruffelshausen
 prior Maria Lovdeman cum illius herede et
 in hoc iudicio de villa de man et Ruffelshausen
 iudicatus de villa de man et Ruffelshausen, unius
 prior, 172, diplomatis 4.

P. prior, unius de villa de man et Ruffelshausen.

Fürstl. Archiv Rheda.